ter dominū, nec possessionem, sed solum fa-
cit quādam p̄fūmptionem. Et quid liber
364 extimū non probet dominū, tñ nisi in p̄-
judicium eius, qui confitit descriptioni, &
p̄judicium domini, qui pasus est rem fñ
sub alterius noīe describi, probat Soc. conf. 6.
num. 8. vol. 1. 4. quo ad alios solum facit in-
dicium, ut cōcludit Alexand. in l. p̄cīa re-
rum. num. 7. 8. ad leg. Falcid. loquens in ma-
teria probandi valorem rei, & contra libros
censurios ecclēsīa, Burfat. conf. 16. num. 2.
Sed hēc species damnatur per Alexan. con-
filio 182. num. 3. vol. 7.

365 Nona ēst species p̄ probationis dominij per
diurnam solutionem pensionis, puta per
decennium, tunc enim probatur dominium
contra ipsum soluentem, etiam si de alio ti-
tulo non apparet, Dec. in c. bon. nu. 22. de
appellat. vbi addit, quid per soluentem sim-
pliciter probatur posſicio, licet non contra
tertium, ut ibi per eum num. 2.
366 Decima spēs ēst tñ denominatio rei a noīe,
vel cognomine agentis, valet, n. argumētu in
probatione dñjā nomine, Craue. conf. 7. 4. nu.
1. 4. vbi plur. cōcordā. citat, & pulchre per Cę
pol. conf. 3. col. 1. inter cōf. criminā. & r̄ndit
Cor. conf. 182. nu. 1. 2. vol. 4. vbi pulchre.
367 Vndeclimus est modus tñ probandi dñjūm
per bannimenta, de quibus per Bar. in l. rem
qua nobis. ff. de acquir. posſes. Soc. d. conf.
4. nu. 1. 2. vol. 2. & sic per positionem bonorū
ad cridas, de quib⁹ in Decreto nostro, Alcia.
conf. 379. alias 112. lib. 5. & latē hanc conclu-
sionem probat Boe. decif. 4. num. 31.
368 Duodecimus modus est tñ per signa, seu si-
gnacula, de quo tamen per Bal. in sua praxi
tit. de extraordina. quæſitione 17.
369 Decimustertius modus sit p̄bādi dñjūm
per concessionē factam per Principem alicui
de aliquo caſtro, seu terra cū iurisdictione,
& mero, & mixto imperio, territorio, & porti-
nentijs, & iuribus quibuscumq; ad ipsum cō-
cedentem sp̄ciantibus, & pertinentibus, vt
sp̄e cōtingit. In quo probabilit̄ dubicari
pōt de plurib;. Et primo, quid cōtineatur in
dicta cōcessione, & hoc p̄det ab interpretatione
verbōrū predictorū. Secunda erit dubi-
tatio, an oporteat p̄bare de iure cōcedētis.
Tertia sit, an is, cui sunt facta talis cōcessio, po-
tuerit super dictis iuribus, inducere tide-
commisum.
370 Capio modo primam dubitationem, tñ in
qua scrutanda sunt singula verba dictē con-
cessionē. Et incipiendo primō ab illo verbo
371 de caſtro mentionem faciēte, fđico, q̄ caſ-
trum in iure nostro sumitur tribus modis.
372 quandoq; n. accipitur p̄ pro quodā vniuer-
sali, quod cōtinet corporalia, & incorporalia,

etiam iurisdictionem, secundum Innoc. in c. ex litteris de iur. patro. vbi concludit, q̄ castrum. & villa sunt quedam nomina vniuersitatem quandam denotantia, qua in se continent iurisdictionem, & honorem, districtū, & ius patronatus. & ideo Bar. in l. si quando. num. 6. C. de bon. vacan. lib. 10. o. concludit, ¶ 373 † quando Princeps alieni concedit castrū celeriter illud concedere cum sua curia, & iurisdictione, per l. 1. s. cum vrbem. ff. de offic. præfec. vrb. & l. fin. ff. de constit. prin. & per l. 374 lam. tex. in d.l. si quando. vbi habetur, † q̄ res concepta cum integro statu censemur concessa cum pertinentijs, & omni iure suo, & instrumentis, & omnibus fructibus, & mancipijs, de quo etiam per Affl. in c. 1. nu. 42, & sequen. de cap. qui cur. vrb. addit, q̄ 375 † quando vniuersitas conceditur, veniunt etiam omnia incorporalia, l. Princeps. ff. de 376 verb. signific. † & biden paulo ante differit late, q̄ concessio castrū censemur etiam concessum imperium rerum, & sic tanquam accessoria, quando omnia eodem iure tenebatur per concedentē, vbi ibi per eum. & probat Bal. in c. cum Bertoldus. nu. 1. de rei ind. 377 vbi concludit, † q̄ curia est vniuersitas prediorum cum dignitate, iurisdictione, & honore. Qua ratione, qui castrū petit videtur pertinentias, & districtum petere, secundum Bal. in l. Marcellus. ff. de rei vēdicat, & in l. nō tantum, ff. de petitio, hered. Affl. in c. 1. nu. 20. de cap. qui curi. vrb. & in c. 1. in princip. num. 17. & seq. quid sit in usu. Bal. 24. ff. villa, 378 & castrum. in 3. par. † vbi concludit, q̄ castrum continet tam corpus, quam honorē, 379 iurisdictionem, & districtū. Honor autē concernit personam, districtus autem, & iurisdictione realitatem territori, ut per eūdēm in c. inter dilectos. de fid. instrum. & Bal. decisionem sequitur Barbat. licet de ipso mentionem non faciat, in addit. ad eundem Bal. in c. 1. s. fin. qui mod. feud. amitra. post Rot. 380 man. confi. 44. num. 7. vbi concludit, † q̄ castrum, & villa, & id genus iurisdictionem, & vniuersitatē in se continent, per Innoc. in d.c. ex litteris de iur. patron. & Fel. in c. Rodulphus. col. 6. & in addit. ad eū, & in c. causam, 381 quæ. nu. 1. de rescript. vbi cōcludit, q̄ donata, vel cōcessa ciuitate, vel castru, cēsentur ēt concessi districtus, comitatus, & pertinentię vnuā ei suis iurisdictione, & diocesi, per Bar. in l. beneficium, ff. de consti. prin. & d.l. 1. s. cū vrbem. ff. de offic. præfec. vrbis, & l. si q̄. C. de bono. vacan. lib. 10. & Alexan. in l. 1. in ff. de iurisdictione. omnīū iud. de quo ipse meminit ibidem nu. 16. & idem firmat Aret. in consil. 382 col. 2. nu. 3. vbi reprobat Bal. in c. 1. de al. loc. dicentem, q̄ concessio castru, nō videtur